
Locronan Kerjacob  Centre-ville Quimper

Sens de circulation de la ligne 10 Sens de circulation de la ligne P100

P1
00

10

Po
ste

 C
en

tra
le 

Po
nt

 Fi
rm

in
Ré

sis
ta

nc
e 

IU
T

Rd
Pt

 d
e

Ke
rm

oy
sa

n
Pi

sc
in

e
Ke

rla
n 

Vi
an

Ly
cé

e C
ha

pt
al

Pl
ac

e d
e l

a T
ou

r

d’A
uv

er
gn

e
Qua

i d
e l

’O
de

t

Pl
og

on
ne

c 
Ce

nt
re

Pl
og

on
ne

c 
La

nd
ib

ilic
Lo

cr
on

an
 

M
iss

io
n

Lo
cr

on
an

 
Ke

rja
co

b
Qu

ém
én

év
en

 
Ke

rg
oa

t

Ca
lva

ire
Ke

ra
nt

ou
s

Cr
oa

s H
op

ita
l

Ha
m

ea
u 

du
 C

ro
ez

ou

Le
s G

en
êt

s
Pe

nn
ap

ra
t L

or
ett

e
Cr

en
al

Ke
rre

un
Pe

nv
er

n
Ke

rg
og

ne
Ke

rg
ar

io
u

Fr
an

ce
 Tr

av
ail

Ci
té

 A
dm

in
ist

ra
tiv

e
Cr

oi
x d

es
 G

ar
di

en
s

Ke
rb

ra
t

M
. C

ha
pd

ela
in

e
To

ur
bi

e
A.

 M
as

sé
Ke

rg
ue

len
Sa

in
t C

or
en

tin
Ru

e 
du

 P
ar

c

St  Je
an

-B
ap

tis
te

Le
s J

ar
di

ns
 d

u 
Bo

ur
g

Ke
rro

za

18

 10 Ligne non accessible



LOCRONAN KERJACOB 9:05 13:05 14:45 16:40
LOCRONAN MISSION 9:10 13:10 14:50 16:45
PLOGONNEC LANDIBILIC 9:14 13:14 14:54 16:49
PLOGONNEC CENTRE 9:15 13:15 14:55 16:50
CALVAIRE 9:16 13:16 14:56 16:51
HAMEAU DU CROEZOU 9:20 13:20 15:00 16:55 
PENNAPRAT LORETTE 9:24 13:24 15:04 16:59
CROIX DES GARDIENS 9:32 13:32 15:12 17:07
TOURBIE 9:37 13:37 15:17 17:12
RUE DU PARC 9:41 13:41 15:21 17:16

LOCRONAN KERJACOB 7:00 8:20 9:30 13:10 14:35 17:15
LOCRONAN MISSION 7:05 8:25 9:35 13:15 14:40 17:20
PLOGONNEC LANDIBILIC 7:09 8:29 9:39 13:19 14:44 17:24
PLOGONNEC CENTRE 7:10 8:30 9:40 13:20 14:45 17:25
CALVAIRE 7:11 8:31 9:41 13:21 14:46 17:26
HAMEAU DU CROEZOU 7:15 8:35 9:45 13:25 14:50 17:30
PENNAPRAT LORETTE 7:19 8:39 9:49 13:29 14:54 17:34
CROIX DES GARDIENS 7:30 8:50 10:00 13:40 15:05 17:45
TOURBIE 7:33 8:53 10:03 13:43 15:08 17:48
RUE DU PARC 7:37 8:57 10:07 13:47 15:12 17:52

RÉSISTANCE 8:30 12:20 13:55 15:50 16:50 17:50 19:05
TOURBIE 8:37 12:27 14:02 15:57 16:57 17:57 19:12
CROIX DES GARDIENS 8:41 12:31 14:06 16:01 17:01 18:01 19:16
ST JEAN-BAPTISTE 8:43 | | | | | |
PENNAPRAT LORETTE 8:55 12:41 14:16 16:11 17:11 18:11 19:26
HAMEAU DU CROEZOU 8:59 12:45 14:20 16:15 17:15 18:15 19:30
CALVAIRE 9:04 12:50 14:25 16:20 17:20 18:20 19:35
PLOGONNEC CENTRE 9:05 12:51 14:26 16:21 17:21 18:21 19:36
PLOGONNEC LANDIBILIC 9:06 12:52 14:27 16:22 17:22 18:22 19:37
LOCRONAN MISSION 9:09 12:55 14:30 16:25 17:25 18:25 19:40
LOCRONAN KERJACOB | 13:00 14:35 16:30 17:30 18:30 19:45

RÉSISTANCE 7:40 12:10 13:50 16:30 17:55 19:05
TOURBIE 7:47 12:17 13:57 16:37 18:02 19:12
CROIX DES GARDIENS 7:51 12:21 14:01 16:41 18:06 19:16
PENNAPRAT LORETTE 8:01 12:31 14:11 16:51 18:16 19:26
HAMEAU DU CROEZOU 8:05 12:35 14:15 16:55 18:20 19:30
CALVAIRE 8:10 12:40 14:20 17:00 18:25 19:35
PLOGONNEC CENTRE 8:11 12:41 14:21 17:01 18:26 19:36
PLOGONNEC LANDIBILIC 8:12 12:42 14:22 17:02 1827 19:37
LOCRONAN MISSION 8:15 12:45 14:25 17:05 18:30 19:40
LOCRONAN KERJACOB 8:20 12:50 14:30 17:10 18:35 19:45

QUB 
NOZ

p.5

Ven.
Sam.

*

QUB 
NOZ

p.5

Ven.
Sam.

*

| Vers Centre-ville Quimper

| Vers Centre-ville Quimper

| Vers Locronan Kerjacob

| Vers Locronan Kerjacob

M M MLMJV

Samedi & vacances scolaires (lundi à vendredi)

Du lundi au vendredi Période Scolaire

LMJV Lundi, mardi, jeudi 
et vendredi

Mercredi uniquementM

Reportez-vous au 
calendrier p.17

19

10 Ligne non accessible


